Vốn chủ sở hữu 263.189.081.657 280.403.035.539

3 Kết quả kinh doanh

 Doanh thu bán hàng 201.911.179.536 202.066.527.362

 Lợi nhuận kế toán trước thuế TNDN 7.458.426.021  6.859.778.652

 Thuế TNDN hiện hành 1.905.857.776  1.905.857.776

 Lợi nhuận sau thuế TNDN 5.552.568.245  4.953.920.876

(Chi tiết xem tại Báo cáo tài chính Công ty và Báo cáo tài chính hợp nhất năm 2024 đã được

kiểm toán)

2. Thông qua phương án phân phối lợi nhuận, trích lập các quỹ và chi trả cổ tức như sau:

Chỉ tiêu Giá trị (VND)

Lợi nhuận chưa phân phối đầu kỳ năm nay  982.587.804

Lợi nhuận sau thuế TNDN năm nay  4.946.201.906

Tổng lợi nhuận chưa phân phối 5.928.789.710

 2/4

Chỉ tiêu Giá trị (VND)

Cổ tức đã tạm ứng/chi trả trong năm 0

Trích lập quỹ dự phòng rủi ro tài chính 0

Trích lập quỹ thi đua khen thưởng 0

Trích lập quỹ phúc lợi 0

Lợi nhuận chưa phân phối chuyển sang năm sau 5.928.789.710

3. Thông qua điều chỉnh một số chỉ tiêu trong Báo cáo tài chính năm 2024, cụ thể như sau:

3.1 Tại Báo cáo tài chính Công ty:

STT Chỉ tiêu
Mã

số

Số liệu trước

điều chỉnh

(VND)

Các điều chỉnh

(VND)
Số liệu sau điều

chỉnh (VND)

1. Bảng cân đối kế toán

 Tài sản ngắn hạn 100 335.743.425.883 (321.769.576) 335.421.656.307

Phải thu ngắn hạn

khác
136 143.400.542.806 1.604.183.530 145.004.726.336

Thuế giá trị gia tăng

được khấu trừ
152 10.971.623.906 (1.925.953.106) 9.045.670.800

 Tổng tài sản 270 434.957.272.747 (321.769.576) 434.635.503.171

 Nợ ngắn hạn 310 157.028.377.490 1.352.529.444 158.380.906.934

Thuế và các khoản

phải nộp nhà nước
313 2.725.258.233 1.712.500.073 4.437.758.306

Phải trả ngắn hạn

khác
319 690.841.511 (359.970.62 9) 330.870.882

Nguồn vốn chủ sở

hữu
400 259.310.812.432 (1.674.299.020) 257.636.513.412

Lợi nhuận sau thuế

chưa phân phối
421 5.227.762.432 (1.674.299.020) 3.553.463.412

 Tổng nguồn vốn 440 434.957.272.747 (321.769.576) 434.635.503.171

2. Báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh

 Chi phí khác 32 745.121.657 208.272.431 953.394.088

 Lợi nhuận khác 40 4.278.427.797 (208.272.431) 4.070.155.366

Tổng lợi nhuận kế

toán trước thuế
50 4.606.063.147 (208.272.431) 4.397.790.716

Chi phí thuế TNDN

hiện hành
51 1.301.749.094 180.790.193 1.482.539.287

Lợi nhuận sau thuế

TNDN
60 3.304.314.053 (389.062.624) 2.915.251.429

 3/4

STT Chỉ tiêu
Mã

số

Số liệu trước

điều chỉnh

(VND)

Các điều chỉnh

(VND)
Số liệu sau điều

chỉnh (VND)

3. Báo cáo lưu chuyển tiền tệ

 Lợi nhuận trước thuế 01 4.606.063.147 (208.272.431) 4.397.790.716

Tăng, giảm các khoản

phải thu
09 24.331.661.519 97.672.879 24.429.334.398

Tăng, giảm các khoản

phải trả
11 (10.337.378.676) 110.599.552 (10.226.779.124)

(Chi tiết xem tại thuyết minh về số liệu so sánh trang 33 Báo cáo tài chính Công ty

năm 2024 đã được kiểm toán)

3.2 Tại Báo cáo tài chính hợp nhất:

STT Chỉ tiêu
Mã

số

Số liệu trước

điều chỉnh

(VND)

Các điều chỉnh

(VND)

Số liệu sau điều

chỉnh (VND)

1. Bảng cân đối kế toán

 Tài sản ngắn hạn 100 385.782.868.165 (321.769.576) 385.461.098.589

 Phải thu ngắn hạn khác 136 145.825.579.416 1.604.183.530 147.429.762.946

Thuế giá trị gia tăng

được khấu trừ
152 11.132.628.963 (1.925.953.106) 9.206.675.857

 Tổng tài sản 270 427.758.991.344 (321.769.576) 427.437.221.768

 Nợ ngắn hạn 310 130.422.519.812 1.352.529.444 131.775.049.256

Thuế và các khoản phải

nộp nhà nước
313 2.997.380.013 1.712.500.073 4.709.880.086

 Phải trả ngắn hạn khác 319 1.286.936.068 (359.970.629) 926.965.439

 Nguồn vốn chủ sở hữu 400 277.123.413.683 (1.674.299.020) 275.449.114.663

Lợi nhuận sau thuế

chưa phân phối
421 2.656.886.824 (1.674.299.020) 982.587.804

 Tổng nguồn vốn 440 427.758.991.344 (321.769.576) 427.437.221.768

2. Báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh

 Chi phí khác 32 745.293.894 208.272.431 953.394.088

 Lợi nhuận khác 40 4.278.255.560 (208.272.431) 4.069.983.129

Tổng lợi nhuận kế

toán trước thuế
50 3.027.953.775 (208.272.431) 2.819.681.344

Chi phí thuế TNDN

hiện hành
51 1.301.749.094 180.790.193 1.482.539.287

Lợi nhuận sau thuế

TNDN
60 1.726.204.681 (389.062.624) 1.337.142.057

 4/4

STT Chỉ tiêu
Mã

số

Số liệu trước

điều chỉnh

(VND)

Các điều chỉnh

(VND)

Số liệu sau điều

chỉnh (VND)

 Lãi cơ bản trên cổ phiếu 70 79 (15) 64

Lãi suy giảm trên cổ

phiếu
71 79 (15) 64

3. Báo cáo lưu chuyển tiền tệ

 Lợi nhuận trước thuế 01 3.027.953.775 (208.272.431) 2.819.681.344

Tăng, giảm các khoản

phải thu
09 39.361.529.477 97.672.879 39.459.202.356

Tăng, giảm các khoản

phải trả
11 (24.832.326.509) 110.599.552 (24.721.726.957)

(Chi tiết xem tại thuyết minh về số liệu so sánh trang 34 Báo cáo tài chính hợp nhất

năm 2024 đã được kiểm toán)

Trân trọng kính trình./.

Nơi nhận:

- HNX, SSC;

- ĐHĐCĐ;

- Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

[Đã ký]

 Phạm Minh Phúc